Администрация Усть-Бакчарского  сельского  поселения

                                        Чаинского  района   Томской  области

                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       20.05.2014                             с.  Усть-Бакчар                                                №  25
   О создании Единой комиссии
по осуществлению закупок

         В соответствии с Федеральным законом от  05.04.2013   № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере  закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать Единую комиссию по определению поставщиков, подрядчиков, исполнителей для заключения контрактов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд   муниципального образования  «Усть-Бакчарское сельское поселение» (далее – Единая комиссия) в составе:

1) В.Н.Бессмертных – Глава  Усть-Бакчарского сельского поселения;
2) В.В.Гладнева       -  управляющий делами Администрации Усть-Бакчарского сельского поселения

3) Е.Н.Борзенкова   – ведущий специалист Администрации Усть-Бакчарского сельского поселения;

4) Д.О.Дмитриченко  – специалист 1 категории Администрации Усть-Бакчарского сельского поселения;
5) Л.А Гусева           – специалист 2 категории  Администрации Усть-Бакчарского сельского поселения;

6) С.Г. Чигвинцева – директор МКУК «Усть-Бакчарский ЦКиД».
Председателем Комиссии назначить  Главу Усть-Бакчарского сельского поселения  В.Н.Бессмертных.
2. Признать  утратившим  силу  Постановление  Администрации Усть-Бакчарского сельского поселения от 15.11.2012 № 72 «Об утверждении состава единой комиссии по размещению заказа на поставки товаров, выполнения работ и оказание услуг для  муниципальных нужд».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения,  возникшие с  01 января 2014.

4. Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.
Глава Усть-Бакчарского

 сельского поселения                                                       В.Н.Бессмертных